[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE RARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 050/16
De 18 de julho de 2016.
Processo n° 061 /12

Constitui Comissão para reavaliação, avaliação para baixa e realização de inventário de bens cadastrados nesta Câmara Municipal.

					O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e visando atender às Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público- NBCASP,

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]					Artigo 1° - Constituir Comissão composta pelos servidores CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA, RG 7.513.128-6, Diretor Financeiro, CRISTIANE LEANDRO DA SILVA, RG 22.712.573-3, Técnico em Contabilidade, MARIO ESCAMILHA JUNOR, RG 34.080.197-9, Chefe do Setor de Patrimônio, MILENE DO NASCIMENTO AZEVEDO, RG 40.722.008-2, Agente Administrativo e RHENNÃ ESCUDERO PEREIRA DINIZ, RG 32.626.289-1, Agente Administrativo, para reavaliação, avaliação para baixa e realização de inventário de bens patrimoniais cadastrados na Câmara Municipal de Araraquara.

					Artigo 2° - Todas as atribuições dos servidores designados neste Ato serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às suas respectivas funções.

					Artigo 3° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e, especificamente o Ato número 036/12.

					Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de julho do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, mesma data.
[image: ]
Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA